

KEVÄTTIEDOTE

2019



Onkohan kuvan kaunis pikku lampi jo historiaa Tapanilakodin alueella?

Jalkaranta-seuran vuosikokous pidettiin monitoimitalo Jalossa 26.3.2019. Asukasyhdistyksemme puheenjohtajana jatkaa toimintavuodeksi 2019 Kimmo Sainio. Hallituksen jäseniksi valittiin: Paul Carroll, Matti Haara, Hanna Kopra, Kari Mähönen, Pauli Saarinen, Heikki Tupala ja Saara Vauramo. Varajäseneksi valittiin Topias Sunna. Jäsenmaksu vuodelta 2019 on edelleen 20 euroa.

Lauantaina 4.5. klo 11 - 12.30 Tarjantien viljelypalstojen jako viljelyalueella Palstojen vuokra on sama kuin vuosi sitten, eli puoli aaria 40 euroa ja kokonainen aari 55 euroa, pitäen sisällään vesimaksun. Maksu toivotaan käteisenä, tassarha.

Vuokrauksen yhteydessä allekirjoitetaan viljelijäsopimus, johon voi etukäteen tutustua Tarjantien pellon blogissa:

<http://tarjantienpellolta.blogspot.fi/>

Blogin sekä Jalkarannan Facebook-ryhmän kautta tiedotetaan myös palstan kesän toiminnasta.

Jättipalsamin torjuntatalkoista ilmoitetaan myöhemmin.

Keskiviikkona 8.5. klo 17.00 – 18.30 yleisten alueiden siivoustalkoot Välineiden jakopisteet ja roskien kokoamispaikat ilmenevät [erillisen tiedotteen kartasta](#). Talkoiden päätteeksi kokoontuminen Honkakatu 2:n pihagrillillä, jossa on tarjolla juotavaa ja makkaraa grillistä.

Lauantaina 18.5. kansainvälinen ravintolapäivä Jalkarannan seurakuntakodissa on tarjolla “pop-up ravintola” klo 13 - 15 osoitteessa Sarvikatu 9. Tervetuloa!

Toivotaan, että jalkarantalaiset innostuisivat muutenkin sään salliessa järjestämään pop-up ravintoloita esimerkiksi ulkoilureittien varsille.

Koko perheen luontoretki Tiirismaan ja pirunpesän ympäristössä ke 22.5. Kokoonnutaan Keskikankaantien ja Televisiotien risteyksessä olevalla pysäköintialueella ke 22.05.2019 klo 17.30. Valinnaisesti kukin voi kävellä Tiirismaan lenkin tai käynnin Pirunpesällä. Tarkkaillaan luonnon ääniä ja matkan varrella kasvavia kasveja ja muuta luontoa. Varusteina vaikka kamera ja kiikari sekä juotavaa / pientä syötävää taukopaikalla. Retken arvioitu kesto 2 – 3 h.

Toimimme myös sosiaalisessa mediassa:

Alueen kuulumisia voi seurata ja osallistua keskusteluun yhteisistä asioista seuran ylläpitämässä facebook –ryhmässä <https://www.facebook.com/groups/jalkarata>.

Seura pitää myös kotisivuja osoitteessa www.jalkaranta-seura.fi.

Suunnitelmia syyskaudelle

- Muun muassa teemallisia asukasilloja.
- Seniori-ikäisten kuntosalivuoro on saanut vakiintuneet kannattajansa ja toiminta jatkuu taas syyskuun lopulla. Mukaan mahtuu uusiakin kuntoilijoita. Alkamispäivä ei ole vielä tiedossa mutta löytyy syyskuun aikana kotisivuilta. Tervetuloa pitämään kunnosta huolta!



JALKARANTA-SEURA ry
ASUKKAIDEN PARHAAKSI